
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 ИМЕНИ СВИДЕРСКОГО 

АЛЕКСАНДРА ГРИГОРЬЕВИЧА» ГОРОДА БАХЧИСАРАЙ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

 

П Р И К А З 

09 октября 2024г.          г.Бахчисарай    № 434а 

 

О работе школьного спортивного  

клуба «Атлант» в 2024-2025 учебном году  

 

В целях реализации Стратегии развития физической культуры и спорта в РФ, 

развития детско-юношеского спорта в образовательных учреждениях, приобщения  

к систематическим занятиям физической культурой и спортом 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. С 09.10.2024 г. открыть на базе МБОУ «СОШ № 2 им. Свидерского А.Г.» структурное 

подразделение физкультурно-оздоровительной направленности в форме школьного 

спортивного клуба (далее ШСК «Атлант»). 

2. Назначить учителя физической культуры Ибрагимова Ильяса Ридван оглы куратором 

ШСК «Атлант», председателем совета клуба. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы          Т.П. Линик   
 
С приказом ознакомлен:     

Ибрагимов И.Р. 
 


